Edição nº 1338 – 14 de Janeiro de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 1 de 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO DA GUARDA MUNICIPAL DE JACUTINGA MG

Edição nº 1338 – 14 de Janeiro de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 2 de 2

Seção de Licitações e Compras

PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL
DE JACUTINGA – MG. Aviso de Licitação. Encontra-se aberta junto a esta
Prefeitura Municipal o Processo nº. 01/2020, modalidade Pregão Presencial nº
01/2020, do tipo menor preço, para registro de preços de Kits de materiais
escolares, para a Secretaria Municipal de Educação. O credenciamento e
abertura dos envelopes dar-se-á no dia 27 de Janeiro de 2020, às 09 horas. O
instrumento convocatório em inteiro teor estará à disposição dos interessados
de 2ª a 6ª feira, das 09h às 17h, na Praça dos Andradas, s/n, Jacutinga - MG,
CEP 37590-000. O EDITAL PODERÁ SER OBTIDO PELO SITE:
www.jacutinga.mg.gov.br – Dúvidas pelo e-mail:
pregao@jacutinga.mg.gov.br – A/C Dayana - Pregoeira.

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE CREDENCIAMENTO Prefeitura
Municipal de Jacutinga – MG – AVISO DE CREDENCIAMENTO. Processo
nº 532/2019. Chamada Pública nº 003/2019. O Município de Jacutinga-MG
torna público, para conhecimento dos interessados, que estarão abertas as
inscrições para o cadastro de Oficinas sócio cultural junto aos grupos do
Serviço de convivência e Fortalecimento de Vínculos do CRAS, durante o ano
de 2020. Período de Credenciamento: Durante o ano de 2020 a partir de
20.01.2020. Lucas Raffaelli Esteves – Secretário Municipal de Assistência
Social. O Edital poderá ser adquirido através do através do Site:
www.jacutinga.mg.gov.br - dúvidas pelo e-mail:
comissaopermanente@jacutinga.mg.gov.br

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CONCESSÃO DE
PATROCÍNIO A EVENTOS/PROJETOS Nº 01/2020 CHAMAMENTO
PÚBLICO PARA CONCESSÃO DE PATROCÍNIO A
EVENTOS/PROJETOS PELO MUNICÍPIO DE JACUTINGA-MG, PARA O
ATENDIMENTO DA DEMANDA DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
DIRETA DO MUNICÍPIO. O MUNICÍPIO DE JACUTINGA, torna público a
abertura do período de seleção de propostas para a obtenção de patrocínio para
PRIMEIRO SEMESTRE DO ANO DE 2020, consoante os termos deste Edital
e de acordo com o disposto na Lei Municipal 1.916, de 08 de novembro de
2017 e no que couber a Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993.

		2020-01-15T11:31:25-0200
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163